3

	[image: герб%202]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края согласно прилагаемому перечню к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

	Министр
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: REGDATESTAMP][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.П. Черныш

Приложение к Приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края
от [Дата регистрации] № [Номер документа]

	Перечень
признаваемых утратившими силу приказов Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

1. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
2. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 23.06.2014 № 29/115 «О внесении изменений в приложение к приказу от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
3. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 29.09.2014 № 29/154 «О внесении изменений в приложение к приказу от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
4. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.12.2014 № 29/210
«О внесении изменений в Приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
5. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 09.02.2015 № 29/9
«О внесении изменений в приложение к приказу от 12.03.2014 № 29/52
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
6. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 24.03.2015 № 29/24
«О внесении изменений в приложение к приказу от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
7. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 27.03.2015 № 29/27
«О внесении изменений в приложение к приказу от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
8. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 22.04.2015 № 29/45
«О действии приказа от 24.03.2015 № 29/24 «О внесении изменений в приложение к приказу от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
9. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 30.04.2015 № 29/54
«О внесении изменений в приказ от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
10.  Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 19.06.2015 № 29/88
«О внесении изменений в приказ от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
11. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 07.12.2016 № 29/130 «О внесении изменений в Приложение к приказу от 12.03.2014 № 29/52
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
12. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.03.2017 № 29/22
«О внесении изменений в приказ Минсельхозпищепрома Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
13. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 23.05.2017 № 29/68 «О внесении изменений в приказ от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
14. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 18.09.2017 № 29/115 «О внесении изменений в приказ от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
15. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 14.09.2018 № 29/114
«О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
16. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 25.11.2019 № 29/121 «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
17. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 27.12.2019 № 29/136 «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
18. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 16.04.2020 № 29/32 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
19. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 23.09.2020 № 29/98 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
20. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 08.12.2020 № 29/128 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского, хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
21. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 16.06.2021 № 29/54 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей, промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным, товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
22. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 07.12.2021 № 29/125 «О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
23. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.04.2022 № 29/39 «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
24. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 29.06.2022 № 29/83 «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
25. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.07.2022 № 29/90 «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
26. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 30.09.2022 № 29/133 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 29.06.2022 № 29/83 «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
27. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 30.09.2022 № 29/134 «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
28. [bookmark: _GoBack]Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 23.11.2022 № 29/171 «О внесении изменений в приложение 6 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».
29. Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 30.11.2022 № 29/176 «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 "Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв».

image1.jpeg